
 

 

 

Použití WP35 3% při povodni 

Přípravek WP35 3% je konečnou dezinfekcí pro povrchy, komponenty, pivní sklo a veškeré 
vybavení ve výčepu. 

Vždy je potřeba nejprve povrch, komponentu, sklo a další vybavení důkladně očistit, vysanitovat, 
umýt apod. Po té použijeme přípravek WP35 3% tak aby působil alespoň 30 sec.a následně 
opláchneme pitnou vodou. 

Přípravek zajistí konečnou dezinfekci a usmrtí i mikroorganismy se kterými si neporadí chlornan 
sodný obsažený v sanitačních roztocích ( Habla CIP) nebo v Savu. 

Přípravek je připravený přímo k použití není potřeba již ředit. 

Při mytí, sanitaci a čištění je důležité používat také dezinfekci na ruce na bázi alkoholu. 

Pro nejvíce zasažené regiony poskytujeme přípravek WP35 3% zdarma a dostanete ho u 
vedoucích regionů nebo u svého sanitačního technika. 

 

 

 

Za Profesní sdružení Sanitace nápojových cest, spolek 

Bc. Eva Čížková MBA předseda 


